
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

Savivaldybės  biudžetinės įstaiga, Vilniaus g. 263, 76337 Šiauliai, 
tel.: (8 41)  59 66 42/55, faks. (8 41)  52 38 86, el. p. priimamasis@siauliuraj.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188726051

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Šiaulių miesto administracijai                                              2024-02-      Nr. S
                                                                                                                    į 2023-12-11 Nr. S- 4584

 

               
 DĖL LAISVAMANIŲ KAPINIŲ KOMPLEKSO GINKŪNŲ GYVENVIETĖJE

Šiaulių  rajono savivaldybės  taryba  2024 m.  vasario  6 d.  priėmė sprendimą T-18 ,,Dėl
sutikimo perimti  Laisvamanių kapinių kompleksą Ginkūnų gyvenvietėje“.

Prašome informuoti apie priimtą sprendimą perduoti Laisvamanių kapinių komplekso turtą
Ginkūnų gyvenvietėje.

PRIDEDAMA:
Šiaulių rajono savivaldybės tarybos sprendimas T-18, 2 lapai

Administracijos direktorius                                              Gipoldas Karklelis  

Bronius Čekanauskas tel. +370 687 84 967,
el. p. bronius.cekanauskas@siauliuraj.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:priimamasis@siauliuraj.lt


ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL SUTIKIMO PERIMTI LAISVAMANIŲ KAPINIŲ KOMPLEKSĄ GINKŪNŲ

GYVENVIETĖJE

2024 m. vasario 6 d. Nr. T-18
Šiauliai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 6  straipsnio  26  ir  41
punktais,  Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo
juo įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi, atsižvelgdama į Šiaulių miesto savivaldybės 2022-12-23 raštą
Nr. S-4647 „Dėl Laisvamanių kapinių Ginkūnų gyvenvietėje“, 2023-05-25  raštą Nr. S-2017 „Dėl
Laisvamanių  kapinių  Ginkūnų  gyvenvietėje“,  2023-12-11  raštą  Nr.  S-4584  „Dėl  Laisvamanių
kapinių Ginkūnų gyvenvietėje“, Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Sutikti perimti Šiaulių rajono savivaldybės nuosavybėn savivaldybės savarankiškosioms
funkcijoms – nekilnojamųjų kultūros vertybių ir savivaldybės įsteigtų saugomų teritorijų tvarkymui
ir apsaugai, kapinių priežiūros organizavimui – įgyvendinti šiuo metu Šiaulių miesto savivaldybės
valdomą  kultūros paveldo kompleksą –  Šiaulių laisvamanių kapinių kompleksą  (unikalus objekto
kodas Kultūros vertybių registre 37508), kurį sudaro 5 objektai:

1.1. Šiaulių laisvamanių kapinių komplekso Laisvamanių kapinės (unikalus objekto kodas
Kultūros vertybių registre 10744);

1.2.  Šiaulių  laisvamanių  kapinių  komplekso  Antrojo  pasaulinio  karo  Sovietų  Sąjungos
karių palaidojimo vieta (unikalus objekto kodas Kultūros vertybių registre 37119);

1.3.  Šiaulių  laisvamanių  kapinių  komplekso  knygnešio  ir  visuomenės  veikėjo  Vaclovo
Bielskio kapas (unikalus objekto kodas Kultūros vertybių registre 37121);

1.4. Šiaulių laisvamanių kapinių komplekso 1863–1864 m. sukilėlio Vladislovo Dembskio
kapas (unikalus objekto kodas Kultūros vertybių registre 37122);

1.5.  Šiaulių  laisvamanių  kapinių  komplekso  Lietuvos  partizanų  ir  politinių  kalinių
užkasimo vieta ir kapai (unikalus objekto kodas Kultūros vertybių registre 37585).

2.  Sutikti  perimti  komplekso  teritorijoje  Šiaulių  miesto  savivaldybės  nuosavybės  teise
valdomą nekilnojamąjį materialųjį turtą:

2.1.  inžinerinį statinį  – pėsčiųjų takus,  unikalus numeris 4400-6076-4372, pažymėjimas
plane – p1, statybos metai – 1960, bendras plotas – 1054,99 kv. m, Ginkūnų sen., Ginkūnų k.;  

2.2. inžinerinį statinį – tvorą, unikalus numeris 4400-6076-4383, pažymėjimas plane – t1,
statybos metai – 1960, ilgis – 330,96 m, Ginkūnų sen., Ginkūnų k.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės tarybos narys, pavaduojantis
savivaldybės merą Algis Mačiulis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
188726051, Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SUTIKIMO PERIMTI LAISVAMANIŲ KAPINIŲ
KOMPLEKSĄ GINKŪNŲ GYVENVIETĖJE

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-07 Nr. T-18
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laura Laniauskaitė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė,

MERAS
Sertifikatas išduotas LAURA LANIAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-07 14:37:27 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-09 17:44:31 – 2028-05-07 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algis Mačiulis, Tarybos narys pavaduojantis merą, RAJONO

TARYBOS NARYS
Sertifikatas išduotas ALGIS MAČIULIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-07 16:02:28 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-07 16:02:46 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-08 19:07:49 – 2028-08-06 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, į.k. 188726051 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:47 iki 2024-12-19
12:38:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.72

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-07
16:22:01)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-07 16:22:01 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
188726051, Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LAISVAMANIŲ KAPINIŲ KOMPLEKSO GINKŪNŲ
GYVENVIETĖJE

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-08 Nr. S-423(3.39E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2024-02-09 Nr. G-1008

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gipoldas Karklelis, Savivaldybės administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas GIPOLDAS KARKLELIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-08 16:30:43 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-08 16:31:01 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-25 16:34:15 – 2026-05-24 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, į.k. 188726051 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:47 iki 2024-12-19
12:38:47
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema Avilys, Šiaulių miesto savivaldybės
administracija, į.k. 188771865 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-
12-20 12:38:08 iki 2024-12-19 12:38:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.72

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-10
02:30:22)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-10 02:30:23 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


